

LF 1275/16/139 -

DOŠLO DŇA 04-08-2016

Built-in s.r.o.

FAKTÚRA č.16FV/0007

Dodávateľ:

Variabilný symbol:

160007

Built-in s.r.o.
Hlavná 57 30
076 15 Veľaty

obj. 26/2016

Konštantný symbol:

0308

Objednávka č.:

zo dňa:

IČO: 47583631
 DIČ: 2023979078
 IČ DPH: SK2023979078
 Telefón: 0908 485 194
 Mobil: 0908 485 194
 E-mail: uctovnydom@sykorovaa;

Odberateľ: IČO: 35542624
 DIČ: 2021635913
 IČ DPH:

Základná škola
Kežmarská 30
040 11 Košice

Banka: Československá obchodná banka, a.s.
 SWIFT: CEKOSKBX
 IBAN: SK9475000000004022510560
 Číslo účtu: 4022510560 Kód banky: 7500

Dátum vyhotovenia: 03.08.2016 Konečný príjemca:
 Dátum splatnosti: 17.08.2016
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 03.08.2016
 Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám dodávku a montáž:						
vstavaná skriňa do triedy č. 61	1	391,67		391,67 20%	78,33	470,00
vstavaná skriňa do triedy č. 61	1	600,00		600,00 20%	120,00	720,00
Súčet položiek				991,67	198,33	1 190,00
SPOLU NA ÚHRADU						1 190,00

Vystavil: Csaba Pleša
 uctovnydom@sykorovaapartneri.sk

Základná škola Kežmarská 30, 040 11 Košice	
Dátum: DOŠLO DŇA 04-08-2016	
Číslo záznamu: 16/139	Číslo spisu: LF 1275
Prílohy: —	Vybavuje: Bal

Spoločnosť zapísaná v OR Okresného súdu Košice I, Oddiel: Sro, vložka číslo 347808/V

Devoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	991,67	20%	198,33	1 190,00

Prevzal:

Pečiatka:

Ekonomický a informačný systém POHODA

